
５年女子 大回転

ジュリー テクニカルデータ
コース名

スカイコース
主審 嘉部　健郎 スタート地点

フィニッシュ地点
競技委員長 清水　敏男 ＫＳＣ 標高差

スタート審判 森　和樹 ＫＳＣ

フィニッシュ審判 畔上　幸広 ＫＳＣ

公式成績表

コースセッター 嘉部　健郎
前走者 清水　イオリ
前走者 坪根　曜己
前走者 嘉部　泰徳

旗門数 スタート時間
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 １℃ ２℃

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 時　間 レース
氏名 所　属　名 ポイント

原　美空乃 牛久保小学校
岸本　あずさ 通明小学校
古幡　菜々子 奈川ジュニア
辻野　晴 徳間小学校
長谷川　緋名子 聖徳大学附属小学校
大内　夏希 湖東小学校
嘉生　桃々 木島平小学校
岩本　紗彩 会染小学校

石附　幸美 庄東小学校
井戸　志春 山ノ内東小学校

大厩　莉音 大町北小学校

北信州木島平スキー場

ＳＥＩＫＯ ＳＥＩＫＯ
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No No

1 795
2 793
3 791
4 798
5 799
6 797
7 796
8 800

DID NOT START 2
801
802

DID NOT FINISH 2
792
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第４２回木島平ジュニア大回転スキー競技大会

49.57
57.60
58.60

1:00.77
1:02.26
1:03.69
1:05.06
1:06.69



５年女子

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 時　間 レース
氏名 所　属　名 ポイント

町田　結衣 八千穂ジュニア

北信州木島平スキー場
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DISQUALIFIED 0
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